______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2021, a solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:
- Angela Marta Gomes Coutinho, Inscr. Nº 379 – Professor de Educação Básica I
- Beatriz Graciano da Luz Santos, Inscr. Nº 243 – Professor de Educação Básica I
- Dayanne Cristina Bento, Inscr. Nº 205 – Professor de Educação Básica I
- Delian Amoras dos Santos, Inscr. Nº 362 – Professor de Educação Básica I
- Gisele Garcia Moreira, Inscr. Nº 310 – Professor de Educação Básica I
- Glaucia Janaina do Carmo Peccolo, Inscr. Nº 200 - Professor de Educação Básica I
- Isabel Aparecida do Nascimento Roque, Inscr. Nº 985 – Professor de Educação Básica I
- Rosilda Batista da Silva, Inscr. Nº 1015 – Professor de Educação Básica II - Geografia

II – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2021, solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:
- Estela Rosa Santos, Inscr. Nº 1001 – Professor de Educação Básica II - Geografia
- Juliana Teixeira Mendes dos Santos, Inscr. Nº 190 – Professor de Educação Básica I
- Leticia Ribeiro Carbinatto, Inscr. Nº 63 – Professor de Educação Básica I
- Rosilda Batista da Silva, Inscr. Nº 264 – Professor de Educação Básica I
- Thalia Vitória Reis Veloso, Inscr. Nº 275 – Professor de Educação Básica I

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via acesso diretamente

pela internet ao IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 10 de dezembro de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/